
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2019  
 

Про затвердження загального складу 
громадської ради при Горішньоплавнівській  
міській раді Полтавської області 
 

 На підставі протоколу установчих зборів із формування складу 

громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді від 12.04.2019, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 р. 

«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 

політики» зі змінами та доповненнями та враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 43 від 

04.04.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити загальний склад громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області у кількості  13 осіб.  

2. Затвердити список членів громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області  (додаток). 

3. Рішення двадцять першої сесії Горішньоплавніської міської ради  

Полтавської області сьомого скликання від 21.03.2017 року «Про 

затвердження загального складу громадської ради при Горішньоплавнівській 

міській раді Полтавської області» вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 

  

 
 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 

до рішення 44 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

16 квітня 2019  

 

СПИСОК 
членів громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді 

№  Прізвище ім’я 
по батькові 

Посада, назва ІГС 

1 Ахінян Юлія 

Анатоліївна 

Редактор студії «ГОК ТВ» 

2 Баланюк Василь 

Володимирович 

Головний редактор газети «Хроніки тижня» 

3 Дудник Оксана 

Михайлівна 

Член профкому Первинної організації 

Профспілки трудящих металургійної і 

гірничодобувної промисловості України ВАТ 

«Полтавський ГЗК» 
4 Журавель Віра 

Миколаївна 

Голова громадської організації клуб «Ділова 

жінка» 
5 Прот. Георгій Коваленко Директор Духовно-просвітницького центру 

при Свято-Миколаївському соборі 
6 Красільніков Олександр 

Миколайович 

Голова правління місцевої (обласної) 

громадської аналітично-консультаційної 

організації по адаптації осіб звільнених з місць 

позбавлення волі «Вороття» 
7 Олешко Сергій 

Сергійович 

Юрисконсульт Благодійного фонду 

«Полтавського гірничозбагачувального 

комбінату» 
8 Підклада Людмила 

Миколаївна 

Бухгалтер громадської організації 

«Веслувальний клуб «Гірник» 
9 Полова Наталія 

Миколаївна 

Член правління громадської організації 

«Багатодітна сім’я» 
10 Пунік Геннадій 

Семенович 

Головний інженер ТРК «ГОК» 

11 Севрюженко Тамара 

Олександрівна  

Директор громадської організації «Соціальна 

підтримка» 
12 Хряпа Сергій 

Олександрович 

Голова правління ГФ «Муніципальна варта» 

13 Шуляк Катерина 

Миколаївна  

Голова правління громадської організації 

«Ветерани Другої світової війни і праці» 

 

Завідувач сектору з інформаційної 

та внутрішньої політики                        (підписано)                  С.О.Шеремет 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


